臺南市室內設計裝修商業同業公會第三屆第十次理監事聯席會會議紀錄

一、時間：109 年 6 月 18 日(星期四)下午 15：30~17：00

二、地點：臺南創意中心 2 樓(台南市中西區府前路一段 197 號)

三、應到：36 人       實到：24 人

四、出席人員：理事－李秉森、王訢瑋、林岫峰、林伊甸、莫詒中、潘俊元、許裕承、

                    姜美英、游仁謙、陳祐帆、陳泓元、黃啟書、蘇百樂、蔡銘源、

吳金盾、林志明、吳恩綺、趙元鴻、陳坤志

              監事－胡峻銘、戴振容、葉木森、張瓈文、楊崑田

五、列席人員：全國聯合會理事長暨臺南公會榮譽理事長－陳俊明理事長

              崑山科技大學空間設計系－吳基正老師

              高第家居暨前廠商聯誼委員會會長－張信雄總經理

              亞瑪門控設備有限公司暨廠商聯誼委員會會長－王紹謙會長

              經濟日報召集人－楊鎮州記者

六、請    假：理事－葉全修、曾輝榮、施國欽、馬望書、謝力齊、戴桂盛、傅瓊慧、

陳顗圳

              監事－温少強、張國信、吳東都、郭珈妤

七、理事會主席：李秉森     監事會主席：胡峻銘          記錄：陳淑鈴

八、請主席宣佈開會：

九、主席致詞：(略)

十、報告事項：

(一)會務報告：

1.109/3/26 第三屆第九次理監事聯席會會議。

2.109/3/27~29 舉辦建築物室內裝修專業技術人員回訓教育。

3.109/4/1 會員茂祥室內裝修工程行王水銀告別式公會致喪弔唁花籃一對，常務理事王訢瑋

代表參加。

4.109/5/15 台南應大畢業校內展，理事長李秉森、常務理事莫詒中代表參加。

5.109/6/9 東方設計大學室內設計系 109 級畢業展開幕剪綵，公會致贈花籃一對，理事長李

秉森、常務理事莫詒中代表參加。

  (二)上次會議執行報告：

    附件一：第三屆第九次理監事聯席會議紀錄。

十一、各工作委員會報告：

    1.大會籌備委員會－理事長李秉森。(預定 9 月份舉行大會)

    2.設計展籌備委員會－主委理事長李秉森。(預定展期 12/12~12/20)

    3.體育活動籌備委員會－主委林伊甸常務理事。(訂於 6/27 舉辦體育活動)

十二、通過本次會議議程：

十三、討論事項：

 （一）案由：109 年度 3、4、5 月份財務報表審查案。

    說明：3、4、5 月份財務報表，附件三。

    議決：通過。

 （二）案由：新會員入會資料審查案。

    說明：本次會員計：1. 森暘室內裝修有限公司一曾清輝。

                          2. 御庭室內裝修有限公司一黃鈺婷。

                          3. 正安室內裝修工程行－俞助明。

                          4. 特特科技室內裝修工程－王進忠。

                          5. 翔進室內裝修工程有限公司－黃加棟。

                          6. 雅丞空間設計－陳信成。

                          7. 築居設計工作室－黃貞瑜。

                          8. 久瓏室內裝修工程有限公司－黃冠儒。

                          9. 昱祺空間設計－張祺惠。

 10. 新聯興土木包工業－羅尊宗。

            本次廠商計有：1. 格林股份有限公司－顏維彬。

                          2. 巨峰國際實業有限公司－楊芫驎。

        議決：通過。

（三）案由：全聯會增派兩名代表，請討論案。

        說明：全聯會代表人數以公會會員人數÷25 人=代表人數。

        議決：增派陳泓元常務理事、吳恩綺理事擔任全聯會代表。

（四）案由：臺南市商業會 109 年優良商號選拔，請討論案。

        說明：如附件四，臺南市商業會 109 年優良商號選拔辦法。

        議決：推派尚怡達室內裝修有限公司－游仁謙常務理事，參加臺南市商業會 109

              年優良商號選拔。

（五）案由：國內、國外學術參訪，請討論案。

        說明：109 年工作計畫草案 8 月份應舉辦國內、國外學術參訪。

        議決：因疫情影響，舉辦國內學術參訪。

十四、臨時動議：(無)

十五、監事會評議：常務監事胡峻銘

十六、自由發言：

1. 全國聯合會理事長暨臺南公會榮譽理事長－陳俊明理事長分享全聯會活動

 (1) 建築物微型室內裝修執行計畫。

 (2) LINE 群組討論內容觸法問題。

 (3) 大陸室內室內設計師專業技能水平評價認證報考。

 (4) 疫後室內裝修建材注意事項。

 (5) 12/9 全國室內設計盃高爾夫球邀請賽，12/10 金創獎論壇及頒獎典禮、設計師之夜，

     12/11 全聯會會員代表大會，共三天兩夜活動，請會員踴躍參加。

2. 崑山科技大學空間設計系－吳基正老師

   設計展說明，會員(參展)、學生(參賽)、市民(參與)。

3. 高第家居暨前廠商聯誼委員會會長－張信雄總經理

   盼發展產業、學術界、設計業三方長期合作。

4. 亞瑪門控設備有限公司暨廠商聯誼委員會會長－王紹謙會長

   全力支持公會與文化局及崑山科技大學舉辦之設計展。

十七、散會：下午 5：20

※下次開會日期：第三屆第十一次理監事聯席會會議日期－9/17(四)。